

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE**

I.D.: 102161907

---

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 30125120-8 30192700-8

---

Pretul estimativ: 6.918,94 RON - 6.918,94 RON

---

Descriere: 1 PIX CU MECANISM SCHNEIDER OPTIMA ALBASTRU BUC 20.00 13.55 271.00 2 ROLLER SCHNEIDER XTRA 825 ALBASTRU BUC 20.00 6.21 124.20 3 TEXTMARKER 6/SET SCHNEIDER JOB SET 6.00 20.75 124.50 4 CREION MEC 0.7 DACO EMINENT/NOKI BUC 12.00 5.64 67.68 5 FLUID CORECTOR PE BAZA DE APA KORES BUC 4.00 3.70 14.80 6 BANDA ADEZIVA 48\*60 MARO 02067902/02067903 ROLA 4.00 3.84 15.36 7 POST IT INDEX 12\*45 PLASTIC 8 CULORI/SET EV6D06 SET 10.00 6.24 62.40 TOTAL 679.94

---